
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
info@dvcbm.hr 
 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/03 
 
Beli Manastir, 23. siječnja 2025. godine 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 23. siječnja 2025. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 

o usvajanju Izvješća o imenovanju i izboru članova Upravnog vijeća predstavnika osnivača, 
odgojitelja/stručnih suradnika i roditelja i verificiranje mandata 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir iz reda 

javnih radnika : 
1. Lidija Šumiga iz Belog Manastira, 
2. Ivan Zadravec iz Belog Manastira, 
3. Nina Eman iz Šećerane, 
4. Kristina Prakatur Golubov iz Belog Manastira 

Iz reda odgojitelja/stručnih suradnika: 
5. Martina Frank iz Belog Manastira 
6. Kristina Kaucki iz Meca 

Iz reda roditelja: 
7. Ivica Lončarić iz Belog Manastira. 

 
II. 
 

Mandat članova Upravnog vijeća iz točke I. ove Odluke traje četiri godine. 
 

 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 

 
 

 

mailto:info@dvcbm.hr


Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
info@dvcbm.hr 
 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/04 
 
Beli Manastir, 23. siječnja 2025. godine 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 23. siječnja 2025. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o izboru predsjednika i zamjenika predsjednika  
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 

 
 
 

I. 
 

Za predsjednika Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir imenuje se Kristina Kaucki 
iz Meca, za zamjenika predsjednika Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir imenuje se Ivica 
Lončarić iz Belog Manastira. 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@dvcbm.hr


 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
info@dvcbm.hr 
 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/05 
 
Beli Manastir, 23. siječnja 2025. godine 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 23. siječnja 2025. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o Listi upisane djece u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir  
nakon provedenog naknadnog upisnog roka u siječnju 2025. godine 

 
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o listi upisane djece u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir nakon provedenog 
naknadnog upisnog roka u siječnju 2025. godine. 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@dvcbm.hr


 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
info@dvcbm.hr 
 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/06 
 
Beli Manastir, 23. siječnja 2025. godine 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 23. siječnja 2025. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o usvajanju Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu  
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 

 
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o usvajanju Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu Dječjeg 
vrtića Cvrčak Beli Manastir. 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@dvcbm.hr


 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
info@dvcbm.hr 
 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/07 
 
Beli Manastir, 23. siječnja 2025. godine 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 23. siječnja 2025. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o raspisivanju natječaja za radno mjesto odgojitelj  
- 1 izvršitelj na određeno nepuno radno vrijeme 

 
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto odgojitelj – 1 izvršitelj na određeno 
nepuno radno vrijeme. 
 
 

II. 
 

Natječaj će biti raspisan od 13. veljače 2025. godine do 21. veljače 2025. godine. 
 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 
 
 
 

mailto:info@dvcbm.hr

